URLAUBS MENU

KALTE VORSPEISEN
Tzatziki

Taramas
Auberginensalat
Tirokafteri

Feta

Dolmadakia

Dicke bohnen
Schwarze Oliven

WARME VORSPEISEN
Peperoni

Saganaki

Feta aus dem Offen
Knoblauchbrot

SCHNITZEL
Zwiebelschnitzel
Champignonrahmschnitzel
Bernaiseschnitzel
Zigeunerschnitzel

VOM RIND
Rumpsteak mit Krauterbutter
Rumpsteak mit Pfeffersauce

3,90€
4,40€
4,40€
4,40€
5,50€
4,40€
4,40€
3,50€

3,90€
6,50€
7,50€
4,40€

11,50€
11,50€
11,50€
11,50€

19,50€
22,50€



GRIECHISCHE GERICHTE
Gyros

Suvlaki

Bifteki
Hahnchenspiefde
Paidakia

MIX GRILL
Eva Teller
Alex Teller
Suvlaki Mix
Grill Teller

VOM HAHNCHEN
Hihnchen ,Melba“

Artemis a la Creme

Hdhnchenfilet in Sauce Bernaise

Alle Gerichte werden mit Salat und
Kartoffelecken serviert.

10,90€
11,90€
12,90€
11,90€
16,50€

12,90€
13,90€
14,20€
15,00€

12,80€
12,90€
13,90€



	Griechische Gerichte

